
ZARZĄDZENIE NR 87/2013
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 stycznia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Geologa Powiatowego w Biurze Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, 
Rolnictwa i Leśnictwa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Pana Ryszarda Hutnika - Geologa Powiatowego w Biurze Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej i wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha: 

1) decyzji dotyczących projektów prac geologicznych w zakresie hydrogeologii, geologii złożowej, geologii 
inżynierskiej, i innych robót geologicznych zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne 
i górnicze (Dz. U. Nr 163, poz. 981z późn. zm.), 

2) koncesji na wydobywanie kopalin ze złóż o powierzchni do 2 ha i przewidywanym rocznym wydobyciu do 
20.000 m3 bez użycia materiałów wybuchowych nie objętych własnością górniczą zgodnie z ustawą z dnia 
9 czerwca 2011 r.  Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 163, poz. 981z późn. zm.). 

2. Upoważniam Pana Ryszarda Hutnika - Geologa Powiatowego w Biurze Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa do zatwierdzania dokumentacji geologicznej, hydrogeologicznej i geologiczno-
inżynierskiej oraz innych prac geologicznych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Geologa Powiatowego 
Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: DF435001-F236-4BEF-9574-B6C63C2A1624. Przyjety Strona 1




